

**Jysk Fodplejeteknik ApS**  
**Bremårevej 13, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 53 43 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017..

---

Michael Löfvall  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jysk Fodplejeteknik ApS  
Bremårevej 13  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 53 43 99  
Stiftet: 22. marts 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Löfvall

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive agentur og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.178.377 kr. mod 2.300.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.131 kr. mod 35.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.178.377</b>	<b>2.300.673</b>
1 Personaleomkostninger	-2.417.004	-1.884.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.498	-183.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.875</b>	<b>233.099</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	653	0
Andre finansielle indtægter	-18.094	4.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.825	-173.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.609</b>	<b>64.228</b>
3 Skat af årets resultat	-101.478	-28.303
<b>Årets resultat</b>	<b>168.131</b>	<b>35.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	168.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-464.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.131</b>	<b>35.925</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.500.501	4.576.316
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.687	611.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.969.188</u>	<u>5.187.979</u>
Deposita	16.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.985.688</u></b>	<b><u>5.187.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.703.796	3.340.057
Varebeholdninger i alt	<u>3.703.796</u>	<u>3.340.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830.097	374.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.987	16.334
Tilgodehavender i alt	<u>847.084</u>	<u>390.682</u>
Likvide beholdninger	32.669	30.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.583.549</u></b>	<b><u>3.761.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.569.237</u></b>	<b><u>8.949.645</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	842.998	674.867
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>967.998</u></b>	<b><u>1.299.867</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	112.451	77.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>112.451</u></b>	<b><u>77.303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	2.853.282	3.111.804
Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.863.282</u>	<u>3.121.804</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	270.000	227.000
Gæld til pengeinstitutter	1.700.162	1.027.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.137.603	569.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.510	1.166.792
Selskabsskat	66.330	0
Anden gæld	731.901	1.459.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625.506</u>	<u>4.450.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.488.788</u></b>	<b><u>7.572.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.569.237</u></b>	<b><u>8.949.645</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.133.831	1.578.483
Pensioner	96.508	91.398
Andre omkostninger til social sikring	46.774	43.628
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>139.891</u>	<u>170.534</u>
	<b><u>2.417.004</u></b>	<b><u>1.884.043</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.089	0
Andre finansielle omkostninger	<u>229.736</u>	<u>173.532</u>
	<b><u>236.825</u></b>	<b><u>173.532</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.330	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.148</u>	<u>28.303</u>
	<b><u>101.478</u></b>	<b><u>28.303</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>4.780.342</u>	<u>4.780.342</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.780.342</u></b>	<b><u>4.780.342</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-204.026	-128.419
Årets afskrivninger	<u>-75.815</u>	<u>-75.607</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-279.841</u></b>	<b><u>-204.026</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.500.501</u></b>	<b><u>4.576.316</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	869.592	572.817
Tilgang i årets løb	<u>18.707</u>	<u>296.775</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>888.299</u></b>	<b><u>869.592</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-257.929	-150.005
Årets afskrivninger	<u>-161.683</u>	<u>-107.924</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-419.612</u></b>	<b><u>-257.929</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>468.687</u></b>	<b><u>611.663</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	674.867	1.138.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>168.131</u>	<u>-464.075</u>
	<b><u>842.998</u></b>	<b><u>674.867</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.123.282	3.338.804
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-270.000</u>	<u>-227.000</u>
	<b><u>2.853.282</u></b>	<b><u>3.111.804</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>

## **Noter**

---

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.123 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.501 t.kr.

Ejerpantebrev tkr. 750 tinglyst i ejendom.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.